N°
Cadre

301

302

304

308

303

309

305

307

316

325

327

312

324

321

318

322

326

328

319

320

311

329

313

PALMARES - REFLETS des ARTS - INDIVIDUELS

NOM Prénom

Thématique
LAMBIER - RIERA Anais
PELLEGRINI Clémence
MANDES Maél
RONDEAU Adrien
BAUDIN Athénais
LOURDIN Vincent
GONNET Manon
BERTRAND Elaia
Classe Ouverte
GERAUD Rémi
LOZANO Naima
CUSSAGUET Corentin
WIECKOWSKI Noé
ROLAND Chloée
BOINIER Ines
BERNAUDEAU Enora
POIDEVIN Riwal
GUERRA Melvin
VARLOTEAU Lucy
MARTINEAU Aurélie
LEGIER Lucie
MADIER Manon
VARLOTEAU Lucy

VAN GASTEREN Gabriel

TITRE DE LA COLLECTION

Audubon et les oiseaux d'Amérique
Gauguin

Parlons de BD

Puy du Fou, haut lieu des arts du spectacle
Harry Potter

La danse, un Reflet des Arts

La peinture dans l'art

La danse

Un métier d'art - L'ébénisterie

Les femmes dans I'art : la peinture, la sculpture

se conjuguent aussi au féminin

Cinéma

Les métiers d'art

Les chaussons magiques

L'art "broderie - dentelle - tapisserie"
Parlons cinéma

Mains, marteau, burin, I'art de la sculpture
La bibliotheque enchantée

Le cirque

Plein les yeux " Au cirque"

Les arts du cirque

La danse en art

La sculpture

Des monuments, reflets de I'art des magons de

la Creuse.

Nbre points

76

69

68

68

61

61

59

59

85

83

82

79

78

77

77

77

77

75

75

74

74

73

Classement

ler

2e

3e ex.

3e ex.

5e ex.

5e ex.

7¢ ex.

7¢ ex.

ler

2e

3e

4e

5e

6e

7¢ ex.

7¢ ex.

7¢ ex.

7¢ ex.

11é ex.

11e ex.

11e ex.

11e ex.

11é ex.



323

317

314

315

331

306

335

332

336

330

337

310

333

334

338

NEVEUX Aurélie

RENAUDEAU Emma

SABOUREAU
Clémentine

GROULT Axel
Maximaphilie
CARREE Noan
BARBE ALMORI Pierre
HAMELIN Noé
VERDON Tom
PLEINFOSSE Soléne
PLEINFOSSE Léanne
POIREL Marie
ANQUETIL Etan
DEBOUTE Axel
ALMAUZA Ethan

CAZEAUX Victor

L'art de la danse
Les différentes danses
La musique, un art

Le spectacle vivant

Il était une fois des marines

Au commencement du cinéma
Pourquoi pas tout?

L'art roman

Quand I'art refléte I'art

Le monde de Disney

Le grand orchestre symphonique
L'impressionnisme

Un art "la sculpture"

Vous avez dit "Marines" ?

Grands artistes de la chanson francaise

73

72

71

69

75

74

73

72

72

71

70

69

69

68

68

11é ex.

11e ex.

11ée ex.

11e ex.

ler

2e

3e

4¢ ex.

4e ex.

6e

7¢

8¢ ex

8e ex

10é ex

10é ex.
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