PALMARES - REFLETS des ARTS - INDIVIDUELS

N° Cadre	NOM Prénom	TITRE DE LA COLLECTION	Nbre points	Classement
	Thématique			
301	LAMBIER - RIERA Anaïs	Audubon et les oiseaux d'Amérique	76	1er
302	PELLEGRINI Clémence	Gauguin	69	2è
304	MANDES Maël	Parlons de BD	68	3è ex.
308	RONDEAU Adrien	Puy du Fou, haut lieu des arts du spectacle	68	3è ex.
303	BAUDIN Athénaïs	Harry Potter	61	5è ex.
309	LOURDIN Vincent	La danse, un Reflet des Arts	61	5è ex.
305	GONNET Manon	La peinture dans l'art	59	7è ex.
307	BERTRAND Elaïa	La danse	59	7è ex.
	Classe Ouverte			
316	GERAUD Rémi	Un métier d'art - L'ébénisterie	85	1er
325	LOZANO Naïma	Les femmes dans l'art : la peinture, la sculpture se conjuguent aussi au féminin	84	2è
327	CUSSAGUET Corentin	Cinéma	83	3è
312	WIECKOWSKI Noë	Les métiers d'art	82	4è
324	ROLAND Chloée	Les chaussons magiques	79	5è
321	BOINIER Inès	L'art "broderie - dentelle - tapisserie"	78	6è
318	BERNAUDEAU Enora	Parlons cinéma	77	7è ex.
322	POIDEVIN Riwal	Mains, marteau, burin, l'art de la sculpture	77	7è ex.
326	GUERRA Melvin	La bibliothèque enchantée	77	7è ex.
328	VARLOTEAU Lucy	Le cirque	77	7è ex.
319	MARTINEAU Aurélie	Plein les yeux " Au cirque"	75	11è ex.
320	LEGIER Lucie	Les arts du cirque	75	11è ex.
311	MADIER Manon	La danse en art	74	11è ex.
329	VARLOTEAU Lucy	La sculpture	74	11è ex.
313	VAN GASTEREN Gabriel	Des monuments, reflets de l'art des maçons de la Creuse.	73	11è ex.

323	NEVEUX Aurélie	L'art de la danse	73	11è ex.
317	RENAUDEAU Emma	Les différentes danses	72	11è ex.
314	SABOUREAU Clémentine	La musique, un art	71	11è ex.
315	GROULT Axel	Le spectacle vivant	69	11è ex.
	Maximaphilie			
331	CARREE Noan	Il était une fois des marines	75	1er
306	BARBE ALMORI Pierre	Au commencement du cinéma	74	2è
335	HAMELIN Noé	Pourquoi pas tout?	73	3è
332	VERDON Tom	L'art roman	72	4è ex.
336	PLEINFOSSE Solène	Quand l'art reflète l'art	72	4è ex.
330	PLEINFOSSE Léanne	Le monde de Disney	71	6è
337	POIREL Marie	Le grand orchestre symphonique	70	7è
310	ANQUETIL Etan	L'impressionnisme	69	8è ex
333	DEBOUTE Axel	Un art "la sculpture"	69	8è ex
334	ALMAUZA Ethan	Vous avez dit "Marines" ?	68	10è ex
338	CAZEAUX Victor	Grands artistes de la chanson française	68	10è ex.